
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 4 
 

Дана: 16.06.2016. 
Број: 5/1/1211 
 
На основу члана 63 став 1.  и члана 54.  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Комисија за јавну набавку  број 36-2016-О-01, сачињава 
 

ТРЕЋЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ   
КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

(измена верзије од 10.06.2016.) 
 

за јавну набавку добара 
 

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ И СЕРВИСНО ОДРЖАВАЊЕ ПО ПОЗИВУ ЗА МЕДИЦИНСКУ ОПРЕМУ 
ПРОИЗВОЂАЧА VARIAN 

 
број јавне набавке 36-2016-О-01 

 
Измене и допуне конкурсне документације врше се према следећем: 
 
БРОЈ 1 
На страни 1 од 48, додају се подаци о: 
 

-   изменама и допунама конкурсне документације, према следећем:  
" Број и датум измена и допуна број 3: 5/1/1211 од 16.06.2016." 
 

- Продужењу рока за подношење понуда, према следећем 
„Рок за подношење понуда: НОВИ РОК: 24.06.2016. до 09,00 часова   
 (основна верзија: 13.06.2016. до 09,00 часова; - обавештење о продужењу рока за подношење понуда број 5/1/1140  
објављено дана 10.06.2016. године, друго обавештење о продужењу рока за подношење понуда број 5/1/1210  
објављено дана 16.06.2016. године )“ 
 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 2 од 4 
 

- Продужењу рока за отварање понуда, према следећем: 
„Датум и време отварања понуда: 24.06.2016. у 09,10 часова 
(основна верзија: 13.06.2016. до 09,10 часова)“ 
 
 
БРОЈ 2 
 а) На  страни  20 и 21 од 48, у Образцу број 1 – Образац понуде, тачка 6), подтачка 6.2,  табеларни део, колона 4 
мења се и гласи: 
 
*Податке уноси понуђач који подноси понуду за одговарајуће резервне делове другог произвођача  

Најчешће коришћени резервни делови за опрему коју 
Наручилац поседује 

- линеарни акцелератор Varian 2100C, Varian    
      -    линеарни акцелератор  Varian 600DBX, Varian   

ПОПУЊАВА ПОНУЂАЧ 

Подаци за оригиналне резервне делове Подаци за одговарајућe резервнe делове другог 
произвођача* 

Р.б
р 

Кат број  Назив/опис  

Количина 
(учесталос
т квара у 
периоду од 
12 месеци), 
јед. мере 
комад 

Кат број Назив/опис Произвођач 

Цена по 
јед. мере 
без пдв 

Укупна вредност 
најчешће 
коришћених 
резервних делова 
по ставкама 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 (4х8) 
1 

6190900500 

 
ELECTRON TUBE, MAIN 
THYRATRON CX1159, Varian 
2100C, Varian 600DBX 

2 
     

2 

6190901000 

ELECTRON TUBE, DEQUING 
THYRATRON 8503AF, Varian 
2100C, Varian 600DBX 

1 
 

 

   

3 78-590429 ASS'Y, POWER SUPPLY PS1, 
CONSOLE, Varian 2100C 

1  
 

   

4 
78-590390 

ASS'Y, POWER SUPPLY PS2, 
CONSOLE, Varian 2100C, 
Varian 600DBX 

2 
 

 

   



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 3 од 4 
 

5 
110538513 

PCB ASSY, SECONDARY 
FEEDBACK,  Varian 2100C, 
Varian 600DBX 

2 
 

 

   

6 B4 
00609R03 

HAND PENDANT ASSY, 
SUPPORT ARM (PV), Varian 
2100C, Varian 600DBX 

2 
 

 

   

7 
110406806 PNDT ASSY, C-SERIES, Varian 

2100C, Varian 600DBX 
2 

 
 

   

8 
110536009 

MLC DRIVE MOTOR, FULL 
LEAF 13mm, Varian 2100C, 
Varian 600DBX 

10 
 

 

   

9 
87677301 

COUCH DRIVE MODULE ASSY 
(LNG&LAT),  Varian 2100C, 
Varian 600DBX  

2 
 

 

   

10 
87730502 

MOTOR GEARED 27VDC 
(UPPER JAWS), Varian 2100C, 
Varian 600DBX 

2 
 

 

   

11 
7369976300 

MOTOR GEARED 27VDC 
(LOWER JAWS), Varian 2100C, 
Varian 600DBX 

2 
 

 

   

12 7369976400
(Old) => 

7369977370(N
ew) 

MOT. GEA. 27VDC (COLL RTN), 
Varian 2100C, Varian 600DBX 

2 
 

 

   

13 1105970-02 Head Power Supply MLC, Varian 
2100C, Varian 600DBX 2  

 
   

14 
78-590714 ASS'Y, POWER SUPPLY PS1, 

CONSOLE, Varian 600DBX 
1  

 

   

15 110382102 MAGNETRON MG6165, Varian 
600DBX 

1  
 

   

Укупна вредност најћешће коришћених резервних делова динара без пдв  
                                                                                                                                                                                  (ставке 1-15): 

 

 
 
 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 4 од 4 
 

б) На  страни  21 од 48, у Образцу број 1 – Образац понуде, тачка 6), подтачка 6.2, напомене под б. Ценовник, став 
2,  речи „на дан отварања понуда, 13.06.2016. године“ замењују се речима:  „на дан отварања понуда, 24.06.2016. 
године“ 
 
БРОЈ 3 
а) На  страни  29 од 48, у Документу број 6 – Модел уговора о јавној набавци, члан 4, став 2, речи „на дан 
отварања понуда, 13.06.2016. године“ замењују се речима:  „на дан отварања понуда, 24.06.2016. године“ 
 
БРОЈ 4 
У Документу број 7– Упутство понуђачима како да сачине понуду 
 

- На страни 38 од 48, тачка 2) став 3 мења се и гласи: 
Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 24.06.2016.године до 09,00 часова 
(основна верзија: 13.06.2016. до 09,00  часова; - обавештење о продужењу рока за подношење понуда број 5/1/1140  
објављено дана 10.06.2016. године, друго обавештење о продужењу рока за подношење понуда број 5/1/1210  
објављено дана 16.06.2016. године ). 
 
На страни страни 44 од 48, тачка 15) став 1 речи „до  16.06.2016. године“ замењују се речима: „до  
20.06.2016. године (последњи дан рока пада у недељу, те се рок помера на први радни дан Наручиоца)“ 
 
На страни страни 46 од 48, тачка 15) став 1 „речи до  14.06.2016. године“ замењују се речима: „до  
17.06.2016. године“ 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Комисија за предметну јавну набавку извршила је наведене измене из следећих разлога: 
 - Наручилац је при сачињавању конкурсне документације начинио техничку грешкe, те је  у Образцу број 1 – 
Образац понуде, извршио измене и допуне  у делу које се односе колону 4. 
-  Изменама и допунама конкурсне документације Наручилац је омогућио заинтересованим лицима да припреме 
прихватљиву понуду.  

 
Комисија за јавну набавку број  36-2016-О-01 


